PREFEITURA DO MUNICÍPIO DE POÁ
 ESTADO DE SÃO PAULO
 ESTÂNCIA HIDROMINERAL

PORTARIA Nº 49.712/2025

O PREFEITO DO MUNICÍPIO DE POÁ, usando das atribuições que lhe são

conferidas por Lei;

R E S O L V E:

I - NOMEAR, em virtude de aprovação no Concurso Público n° 01/2024,

homologado em 12/06/2024, os candidatos para exercerem os cargos abaixo relacionados,

nos moldes da Lei nº 3.718/2014 - Estatuto dos Servidores Municipais.

II - CONVOCAR os candidatos que seguem para comparecerem à Secretaria

Municipal de Educação, à Rua Dr. Luiz Pereira Barreto, n° 662 - Vila Julia - Poá/SP,

conforme dia e horário estabelecido, portando RG original e comprovante de escolaridade:

Dia 12/12/2025 - 08:30 horas

Classificação Candidato Nº de Inscrição Cargo

181º PRISCILA FRANCISCA NUNES 473-15314 AUXILIAR DE CRECHE

182º NECI DE SOUZA CRUZ  473-12889 AUXILIAR DE CRECHE

183º MÁRCIA REGINA SIBAS SILVA 473-18368 AUXILIAR DE CRECHE

184º CLAUDIA FIUZA CHAVES 473-21732 AUXILIAR DE CRECHE

185º JAIANE ARAUJO DA SILVA  473-31794 AUXILIAR DE CRECHE

186º RAIANA ARAUJO DE OLIVEIRA 473-22246 AUXILIAR DE CRECHE

187º EIDI DA SILVA ALMEIDA 473-21346 AUXILIAR DE CRECHE

188º EMILLY ALVES DE SOUZA 473-28296 AUXILIAR DE CRECHE

189º JOSE VICENTE DA SILVA 473-21573 AUXILIAR DE CRECHE

190º ARIADNE INARA DA SILVA  473-4989 AUXILIAR DE CRECHE

191º PRISCILLA XAVIER BISERRA 473-3799 AUXILIAR DE CRECHE

192º TIFANY DA SILVA CRUZ 473-17914 AUXILIAR DE CRECHE

193º THAIS DAMASCENA DE MORAIS  473-8719 AUXILIAR DE CRECHE

194º CHARLEIA ROSA GOMES FERRARI 473-778 AUXILIAR DE CRECHE

195º LUCINEIA GIOVANETI  473-29960 AUXILIAR DE CRECHE

196º LUCIMAR BENEDITO SILVA BARRETO  473-26453 AUXILIAR DE CRECHE

197º MARILIZA VALERIA SOUZA DE JESUS 473-8925 AUXILIAR DE CRECHE

198º THAYNARA CASSIA FAGUNDES ARRUDA  473-31058 AUXILIAR DE CRECHE

199º PAMELA DE LIMA BARBOSA 473-28915 AUXILIAR DE CRECHE

200º EDNA RODRIGUES DE ALMEIDA 473-14219 AUXILIAR DE CRECHE

 PREFEITURA DO MUNICÍPIO DE POÁ
 ESTADO DE SÃO PAULO
 ESTÂNCIA HIDROMINERAL

201º MARIA VALDELICE DA SILVA CAETANO 473-28141 AUXILIAR DE CRECHE

202º TATIANE DE OLIVEIRA CORREA 473-4582 AUXILIAR DE CRECHE

203º DAIANA DE JESUS DOS SANTOS  473-11582 AUXILIAR DE CRECHE

204º GILVANA SANTOS DE AZEVEDO MELO 473-8639 AUXILIAR DE CRECHE

205º NICOLLE CAROLINE MARIANO DE QUEIROZ 473-11327 AUXILIAR DE CRECHE

206º SHEILA APARECIDA DE OLIVEIRA LIRA 473-9324 AUXILIAR DE CRECHE

207º EVANILDA MORAIS SANTANA  473-21512 AUXILIAR DE CRECHE

208º CRISTIANE MARCOLINO  473-22289 AUXILIAR DE CRECHE

209º NAIARA DE JESUS CARVALHO  473-28530 AUXILIAR DE CRECHE

210º AMANDA PAULA SILVA DOS SANTOS 473-15982 AUXILIAR DE CRECHE

III - O não comparecimento à convocação ou a desistência por escrito desta

vaga pelo candidato convocado, torna sua nomeação sem efeito, não se aplicando esta

Portaria.

REGISTRE-SE E PUBLIQUE-SE

PREFEITURA DO MUNICÍPIO DE POÁ

Em, 05 de Dezembro de 2025

SAULO DE OLIVEIRA SOUZA

PREFEITO MUNICIPAL

SAUL PEREIRA SOUZA

SECRETÁRIO DE GOVERNO

THAIS DOMINGOS ALVES DO NASCIMENTO

SECRETÁRIA DE ADMINISTRAÇÃO

REGISTRADA NO DEPARTAMENTO DE ADMINISTRAÇÃO E AFIXADA NA

PORTARIA MUNICIPAL NA MESMA DATA.

VALÉRIA MARA PERES VIEIRA

CHEFE DE DEPARTAMENTO DE ADMINISTRAÇÃO